Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16811-12-30-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:” Sistemim  asfaltim  rruge në fshatin 

Shtoj i Vjetër-Guci e re ". 

5. Fondi limit: 3,064,522(Tremilion e gjashtedhjete e katermije e peseqind e njezet e dy) 

lekë  

6. Burimi i financimit:Buxheti i Bashkisë Shkodër viti 2021, sipas VKB nr. 63, dt. 

28.12.2020 “Për miratimin e Buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesëm 

përfundimtar 2021-2023 të Bashkisë Shkodër“ i detajuar nder vite  si me poshte: